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Anotācija Aplūkotas elektrisko mašīnu detaļu izgatavošanas tehnoloģijas (liešana , štancēšana , frēzēšana ,
metināšana un pulvermetalurģija. Analizētas dažādas jaudas līdzstrāvas un maiņstrāvas mašīnu
izgatavošanas īpatnības.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Mērķis: iepazīt elektrisko mašīnu izgatavošanas tehnoloģijas.
Uzdevumi:
-prast  novērtēt elektrisko mašīnu izgatavoto detaļu un to salikšanas atbilstību kvalitātes prasībām;
-prast analizēt un izvēlēties elektrisko mašīnu izgatavošanas izgatavošanas tehnoloģisko procesu
ekonomiskos rādītājus.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Studentu patstāvīgais darbs ietver:
- teorētiskā materiāla apguvi ;
- laboratorijas darbu rezultātu apstrādi.

Literatūra 1. Dirba J. Ketners K. Elektriskās mašīnas. R.: RTU 2009.
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Nepieciešamās priekšzināšanas Zināšanas par elektrisko mašīnu konstrukcijām un uzbūvi.
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Elektrisko mašīnu konstruktīvās shēmas un detaļas. 4 0 0 0

Vispārīgas ziņas par tehnoloģisko procesu. 4 0 0 0

Elektrisko mašīnu detaļu izgatavošanas tehnoloģijas ( liešana , štancēšana , frēzēšana , metināšana
u.c ).

5 0 0 0

Kustīgo un nekustīgo savienojumu izveidošana. 5 0 0 0

Magnētvadu salikšanas tehnoloģija. 5 0 0 0

Kolektora un kontaktgredzenu salikšana. 5 0 0 0

Tinumu izgatavošana un izveide. 5 0 0 0

Rotoru izgatavošanas tehnoloģija un balansēšana. 5 0 0 0

Elektrisko mašīnu salikšana. 5 0 0 0

Automatizācijas procesu ieviešana elektrisko mašīnu būvē. 5 0 0 0

Kopā: 48 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Prast novērtēt elektrisko mašīnu izgatavošanas tehnoloģijas un to ekonomiskos aspektus. Laboratorijas un mājas darbu kvalitatīvs
vērtējums.
 Eksāmens, mutiskas vai rakstiskas atbildes uz
eksāmena jautājumiem atbildes.

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs
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